
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 408
28 Ιουνίου 2012

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 87,1175 

στρ., στη θέση «Μαρουλάς» Τ.Δ. Λιθινών περιφέ−
ρειας του Δήμου Σητείας Νομού Λασιθίου ............. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 47,399 στρ. στη 
θέση «Φλαμουριά Λουκά», του αγροκτήματος Ξαν−
θογείων, του Δήμου Πέλλας της Περιφερειακής 
Ενότητας Πέλλας ........................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 524,00 τ.μ. στη 
θέση «Σοτσ», του δημόσιου δάσους Αρχαγγέλου, 
του Δήμου Αλμωπίας της Περιφερειακής Ενότη−
τας Πέλλας .......................................................................................... 3

Επικύρωση καθορισμού τμηματικής οριοθέτησης ρέ−
ματος «Ρωμανού» ανάντι της ευρείας παράκαμψης 
Πατρών παρά της ιδιοκτησίας Κων/νας Μίντζα, 
στα όρια του Δήμου Πατρέων, Περιφερειακής Ενό−
τητας Αχαΐας .................................................................................... 4

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
 Αριθμ. 1900 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 87,1175 στρ., 

στη θέση «Μαρουλάς» Τ.Δ. Λιθινών περιφέρειας του 
Δήμου Σητείας Νομού Λασιθίου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 38 παρ. 1,
β) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
3. Τις διατάξεις των άρθρων 12 και 21 του Ν. 3208/

2003.
4. Τις διατάξεις των Ν. 2218/1994, 2240/1994, 2307/1995 

και 2503/1997.

5. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182417/3049/
24.9.1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 12 παρ. 3 του Ν. 2040/1992, 
όπως αντικαταστάθηκε με τη παρ. 15 του άρθρου 1 του 
Ν. 3208/2003.

7. Την υπ’ αριθμ. 373/27.1.2011 απόφαση Γενικού Γραμ−
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης (ΦΕΚ 459/Β΄/
23.3.2011).

8. Την από 2.5.2012 έκθεση αυτοψίας αρμόδιας δασο−
πόνου της υπηρεσίας. Την από 28.5.2012 έκθεση φωτο−
ερμηνείας αρμόδιας δασολόγου της υπηρεσίας.

9. Την υπ’ αριθμ. 1785/5.6.2012 εισήγηση της Διεύθυνσης 
Δασών Λασιθίου, περί κηρύξεως ως αναδασωτέας της 
αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρηση 
του χαρακτήρα της δασικής έκτασης και την αποκατά−
σταση της βλάστησης που καταστράφηκε από πυρκαγιά 
που εκδηλώθηκε στις 19.3.2012, ώστε να αποκλεισθεί η 
διάθεση αυτής για άλλο προορισμό, έκταση εμβαδού 
ογδόντα επτά στρεμμάτων και χιλίων εκατόν εβδομήντα 
πέντε δεκάκις χιλιοστών του στρέμματος (87,1175 στρ.) 
που βρίσκεται στη θέση «Μαρουλάς» Τ.Δ. Λιθινών περι−
φέρειας Δήμου Σητείας του Νομού Λασιθίου και όπως 
αυτή προσδιορίζεται με τα ενδεικτικά στοιχεία (1, 2, 3..... 
18, 1) στο συνημμένο διάγραμμα, το οποίο αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με έκταση δασικής μορφής και δρόμο.
Δυτικά: Με έκταση δασικής μορφής.
Βόρεια: Με έκταση δασικής μορφής.
Νότια: Με έκταση δασικής μορφής.
Από την παρούσα απόφαση εξαιρούνται οι εκτάσεις 

που εμπίπτουν στο άρθρο 12 παρ. 1 του Ν. 3208/2003.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Άγιος Νικόλαος, 5 Ιουνίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ

3589



3590 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3591

    Αριθμ. 5359 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 47,399 στρ. στη 

θέση «Φλαμουριά Λουκά», του αγροκτήματος Ξαν−
θογείων, του Δήμου Πέλλας της Περιφερειακής Ενό−
τητας Πέλλας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
  1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος της χώρας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/Α΄/1979) «Περί 

προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων» και 
ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3,
β) του άρθρου 38 παρ. 1,
γ) του άρθρου 70, παρ. 3 του Ν. 998/1979, όπως προ−

στέθηκε με το άρθρο 12, του Ν. 2040/1992 και αντικατα−
στάθηκε με το άρθρο 1 παρ. 15 του Ν. 3208/2003.

4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/80, β) 182447/3049/80, γ) 
154659/24.5.1982 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Την υπ’ αριθμ. 1425/19.1.2011 (ΦΕΚ 452/Β΄/22.3.2011) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Μακεδονίας − Θράκης για «Εξουσιοδότηση προς 
υπογραφή "Με εντολή Γενικού Γραμματέα" αποφάσεων, 
εγγράφων και άλλων πράξεων στον Προϊστάμενο Γενι−
κής Διεύθυνσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων, στον 
Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Συντονισμού και Επιθεώ−
ρησης Δασών, στους Προϊστάμενους των Διευθύνσεων 
Δασών Νομών, στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων 
Αναδασώσεων, στους Προϊσταμένους των Δασαρχείων, 
της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και Αγροτικών Υποθέ−

σεων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − 
Θράκης».

7. Τις διατάξεις του άρθρου 26 παρ. 2 του Ν. 4062/2012 
«Διαχείριση και προστασία ακινήτων του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων − Λοιπές ρυθμίσεις, 
μεταβατικές και καταργούμενες διατάξεις».

8. Την υπ’ αριθμ. 5273/24.4.2012 πρόταση του Δασαρ−
χείου Έδεσσας περί κήρυξης ως αναδασωτέας της ανα−
φερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση της δασικής βλάστησης με φυσική αναδάσωση, 
το δάσος, εμβαδού 47,339 στρ., στο οποίο στις 15.3.2012 
εξερράγη πυρκαγιά. Η έκταση βρίσκεται στο αγρόκτημα 
Ξανθογείων, του Δήμου  Έδεσσας και απεικονίζεται στο 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλιμ. 1:5000 ενώ 
η θέση της είναι σημειωμένη σε απόσπασμα φύλλου 
χάρτη ΓΥΣ «ΑΡΝΙΣΣΑ» κλιμ. 1:50.000, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. Το εμβα−
δόν της προσδιορίζεται από τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 
7, 8, 9, 1 οι συντεταγμένες των οποίων δίδονται στον 
συνημμένο πίνακα.

Η έκταση συνορεύει:
Βόρεια: Με δασική έκταση.
Νότια: Με δασική έκταση.
Ανατολικά: Με επαρχιακή οδό.
Δυτικά: Με δασική έκταση
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Έδεσσα, 31 Μαΐου 2012 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος
Διεύθυνσης Δασών

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΑΜΑΡΑΣ



3592 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3593

    Αριθμ. 4107 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 524,00 τ.μ. στη θέση 

«Σοτσ», του δημόσιου δάσους Αρχαγγέλου, του Δή−
μου Αλμωπίας της Περιφερειακής Ενότητας Πέλ−
λας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
  1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος της χώρας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/Α΄/1979) «Περί 

προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων» και 
ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3,
β) του άρθρου 38 παρ. 1,
γ) του άρθρου 70, παρ. 3 του Ν. 998/1979, όπως προ−

στέθηκε με το άρθρο 12, του Ν. 2040/1992 και αντικατα−
στάθηκε με το άρθρο 1 παρ. 15 του Ν. 3208/2003.

4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/80, β) 182447/3049/80, γ) 
154659/24.5.1982 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Την υπ’ αριθμ. 1425/19.1.2011 (ΦΕΚ 452/Β΄/22.3.2011) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Μακεδονίας− Θράκης για «Εξουσιοδότηση προς 
υπογραφή "Με εντολή Γενικού Γραμματέα" αποφάσεων, 
εγγράφων και άλλων πράξεων στον Προϊστάμενο Γενι−
κής Διεύθυνσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων, στον 
Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Συντονισμού και Επιθεώ−
ρησης Δασών, στους Προϊστάμενους των Διευθύνσεων 
Δασών Νομών, στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων 
Αναδασώσεων, στους Προϊσταμένους των Δασαρχείων, 
της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και Αγροτικών Υποθέ−

σεων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − 
Θράκης».

7. Τις διατάξεις του Ν. 4061/2012 (ΦΕΚ 66/Α΄/22.3.2012) 
«Διαχείριση και προστασία ακινήτων Υπουργείου Αγρο−
τικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. Ρύθμιση εμπράγματων 
δικαιωμάτων και άλλες διατάξεις».

8. Την υπ’ αριθμ. 3647/27.3.2012 πρόταση του Δασαρ−
χείου Αριδαίας περί κήρυξης ως αναδασωτέας της ανα−
φερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση της δασικής βλάστησης με φυσική αναδάσωση, 
το δάσος, εμβαδού 524,00 τ.μ. στην οποία στις 6.3.2012 
διαπιστώθηκε ότι εκχερσώθηκε παράνομα. Η έκταση 
βρίσκεται στη θέση «Σοτσ» του δημόσιου δάσους Αρ−
χαγγέλου και απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογρα−
φικό διάγραμμα κλιμ. 1:100 ενώ η θέση της είναι σημει−
ωμένη σε απόσπασμα φύλλου χάρτη ΓΥΣ «ΣΚΡΑ» κλιμ. 
1:50.000, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής. Το εμβαδόν της προσδιορίζεται από 
τα στοιχεία Α,Β.Γ.Δ.Ε.Α οι συντεταγμένες των οποίων 
δίδονται στον συνημμένο πίνακα.

Η έκταση συνορεύει:
Βόρεια: Με δάσος και καλλιεργούμενη έκταση με κα−

στανιές.
Νότια: Με δάσος.
Ανατολικά: με δάσος.
Δυτικά: Με δάσος.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Έδεσσα, 25 Μαΐου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος
Διεύθυνσης Δασών

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΑΜΑΡΑΣ



3594 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3595

    Αριθμ. 1849/38040 (4)
Επικύρωση καθορισμού τμηματικής οριοθέτησης ρέ−

ματος «Ρωμανού» ανάντι της ευρείας παράκαμψης 
Πατρών παρά της ιδιοκτησίας Κων/νας Μίντζα, στα 
όρια του Δήμου Πατρέων, Περιφερειακής Ενότητας 
Αχαΐας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έ  χοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7.6.2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27.12.2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

3. Την υπ’ αριθμ. 33/98 εγκύκλιο του Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. 
«Αστυνόμευση ρεμάτων και συντήρηση αντιπλημμυρι−
κών έργων».

4. Το Ν. 3010/2002 «Εναρμόνιση του Ν. 1650/1986 με 
τις οδηγίες 97/11 Ε.Ε. και 96/61 Ε.Ε.» και ειδικότερα τις 
διατάξεις του άρθρου 5 αυτού «Διαδικασία οριοθέτησης 
και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέματα» καθώς και 
τις ισχύουσες διατάξεις της υπ’ αριθμ. 3046/304/3.2.1989 
απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Περιβάλλοντος, 
Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων και ειδικότερα του 
άρθρου 6 αυτής σχετικά με τη δόμηση κοντά στα ρέ−
ματα.

5. Την υπ’ αριθμ. ΓΓ 15649/1522/1.3.2011 (ΦΕΚ 491/Β΄/
31.3.2011) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 
"Με εντολή Γενικού Γραμματέα" στον Προϊστάμενο της 
Γενικής Διεύθυνσης και στους Προϊσταμένους των Υπη−
ρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής και Περι−
βαλλοντικής Πολιτικής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου − Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

6. Η από 6.4.2011 αριθμ. απόφ. 234/2011 της 10ης συνε−
δρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Πατρέ−
ων, για την τμηματική οριοθέτηση ρέματος «Ρωμανός» 
ανάντι της ευρείας παράκαμψης Πατρών παρά της ιδι−
οκτησίας Κων/νας Μίντζα.

7. Το υπ’ αριθμ. 170643/2728/1.11.2011 (αριθμ. πρωτ. 5285/
96501/7.11.2011 της Υπηρεσίας μας) έγγραφο της Δι−
εύθυνσης Τεχνικών Έργων, Περιφερειακής Ενότητας 
Αχαΐας, με το οποίο μας διαβιβάστηκε η από τον Ιού−
λιο του 2011 Τεχνική Έκθεση Υδρολογικής – Υδραυλικής 
μελέτης που συντάχθηκε από την Μελετητική Εταιρεία 
Δυτικής Ελλάδος (Μ.Ε.Δ.Ε. Ε.Ε.), Β. Χριστόπουλος – Α. 
Αλεβίζος και Σια Ε.Ε. και το από τον Ιούλιο του 2011 
Τοπογραφικό διάγραμμα, (Αρ. Σχ. 1, Οριζοντιογραφία) 
στο οποίο σημειώνονται με μπλε γραμμή (γραμμή ορι−
οθέτησης) που καθορίζεται από τους αριθμούς 1, 2, 3, 
4, ……, 12 και κόκκινη γραμμή (γραμμή πλημμύρας) οι 
οριογραμμές καθορισμού της τμηματικής οριοθέτησης 
ρέματος Ρωμανού του Δήμου Πατρέων, Περιφερειακής 
Ενότητας Αχαΐας, σε μήκος 63,20μ., όπως τα παραπάνω 
ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από την υπόψη Υπηρεσία 
(Διεύθυνση Τεχνικών Έργων, Περιφερειακής Ενότητας 
Αχαΐας), αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε τις οριογραμμές ρέματος Ρωμανού 
ανάντι της ευρείας παράκαμψης Πατρών παρά της 
ιδιοκτησίας Κων/νας Μίντζα, του Δήμου Πατρέων, Πε−
ριφερειακής Ενότητας Αχαΐας, σε μήκος 63,20μ. που 
φαίνονται στο Τοπογραφικό διάγραμμα με μπλε και 
κόκκινη γραμμή και σημειώνονται με τους αριθμούς που 
αναγράφονται στην παραπάνω παράγραφο 7, όπως 
αυτές καθορίστηκαν από την Υδρολογική – Υδραυλική 
μελέτη που συντάχθηκε από την Μελετητική Εταιρεία 
Δυτικής Ελλάδος (Μ.Ε.Δ.Ε. Ε.Ε.), Β. Χριστόπουλος – Α. 
Αλεβίζος και Σια Ε.Ε., και ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν 
από τη Διεύθυνση Τεχνικών Έργων, Περιφερειακής Ενό−
τητας Αχαΐας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Πάτρα, 2 Μαΐου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής
Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΔΙΟΝ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



3596 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04004082806120008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2012-07-02T09:54:11+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




